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HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA 2024! 
 
Toivottavasti vuotesi on lähtenyt hyvin käyntiin. Vauhdilla se on lähtenyt täällä HCP:ssäkin. Tämä 
vuosi tulee olemaan muutostäyteinen ja se tulee näkymään yhdistyksen toiminnassa. Me pyrimme 
hallituksessa tekemään parhaamme, että saamme tulevalle kaudelle järjestettyä jäsenistöllemme 
eli juuri sinulle ja uusille harrastajille mielekästä toimintaa. 
 
HCP:n hallitus järjestäytyi 26.1.2024 kokouksessaan. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Anni 
Täckman ja varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi keskuudestaan Hannu Erosen. Rahastonhoitajana 
toimii Jarmo Leväinen. Hallituksessa muita jäseniä on Lindblom Harri, Pessi Timo, Rantanen Jari, 
Siiskonen Virpi, Sirviö Kimmo ja Syvälä Heikki. Hallituksen jäsenten yhteystiedot sekä vastuualueet 
löydät yhdistyksen nettisivuilta. 
 
HCP on ottanut käyttöön vuoden alussa uuden jäsenrekisterin, jolla varmistetaan tietoturvallinen 
tietojen hallinta ja jäsenten mahdollisuus päivittää omia tietojaan. Rekisterin vaihto mahdollistaa 
myös uuden ja tehokkaamman tavan jäsenlaskutukselle. Jäsenkorttimmekin siirtyy sähköiseen 
muotoon, joten jatkossa kentällä ei tarvitse kantaa mukana erillistä korttia vaan se toimii 
nykyaikaisesti puhelimessa. Tämän tiedotteen mukana on ohjeistus jäsenrekisterin toiminnasta, 
jossa pääset tietojasi päivittämään ja näet jäsenkorttisi. 
 
Kehitystä on tehty myös taloushallinnon osalta. Kaikilla toteutetuilla muutoksilla, hallitus pyrkii 
tehokkaaseen vähäisiä resursseja säästävään toimintaan. Hallitus etsii aktiivisesti 
toimintasuunnitelman mukaisesti uusia rahoituslähteitä tulevalle kaudelle. Jos teillä jäsenistöllä on 
antaa vinkkejä yhteistöistä tai toimijoista, jotka voisivat lähteä tukemaan toimintaamme, niin 
vinkkaa siitä meille. Otamme ilolla kaiken tiedon vastaan. 
 
Kesän tapahtumia varmasti jo jokainen teistä odottaa. Perinteinen HCP leiri järjestetään toukokuun 
lopussa Pajulahdessa. HCP 30v. juhlakilpailu siirtyi viimevuodelta tälle vuodelle. Vain jäsenille 
tarkoitettu tilaisuus järjestetään loppukaudesta. Kilpailun tarkka ajankohta on vielä avoin, mutta 
tulee sijoittumaan elokuulle. Tulemme ilmoittamaan tästä jäsenistöä heti, kun saamme järjestelyt 
kuntoon.  
 
 
Anni Täckman, puheenjohtaja 
Suomen HCP Golf ry 
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HCP VERTAISTUKILEIRI 20.-22.5.2024 PAJULAHDESSA 
 
HCP vertaistukileiri on tarkoitettu kaikille eri tavoin toimintarajoitteisille golfareille. Olet sitten juuri 
aloittanut golfari, lajista kiinnostunut, vuosia harrastanut niin tämä leiri on sinulle. Tule mukaan 
viettämään mukavat leiripäivät yhdessä vertaisten kanssa. Ohjelmassa tietenkin golfia, treenausta 
sekä yhteistä vapaa-aikaa.  
 
Leirin tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen avataan pian. Leirille mahtuu mukaan 35 ensimmäistä 
ilmoittautunutta, joten ole nopea ja varmista paikkasi, kun ilmoittautuminen alkaa! 
 
 
PARAMOBILEN VUOKRAUS 
 
HCP vuokraa jatkossaksin jäsenistölleen paramobilea (paragolfer) harjoittelua varten. Vuokrausta 
koskevat tiedot ja ohjeet päivitetään ennen pelikauden alkua yhdistyksen nettisivuille. 
 
 
UUSI JÄSENKORTTI JA -REKISTERI 
 
Olemme laatineet ohjeita uuden jäsenkortin käytöstä sekä siitä, miten voit tarkastella ja 
tarvittaessa muuttaa jäsentietojasi. Ohjeet löytyvät tästä. 
 
Jäsenkorttiin liittyvät edut löytyvät edelleen nettisivuiltamme.  
 
Muista myös kysyä omalta golfseuraltasi halukkuutta tukea vammaisgolfareita edullisemman 
greenfeen tai autovuokran muodossa. 
 
 
JÄSENMAKSUT 
 
Jäsenmaksut lähtevät toimistolta helmikuun lopulla. Saat ne sähköpostitse Yhdistysavaimesta. 
Lähettäjänä näkyy “Suomen HCP Golf ry” ja sähköposti tulee osoitteesta noreply@yhdistysavain.fi. 
Tarkkaile siis postiasi ja kurkista roskapostilaatikoon, jos et löydä laskua. 
  
Jäsenmaksut: 
Juniori -23v 10€ 
Aikuinen 30€ 
Kannatusjäsen 50€ 
  
Jäsenkortin saat tekstiviestinä muutama päivä sen jälkeen kun tieto maksustasi on saapunut 
meille. Tekstiviesti tulee osoitteesta “Yhdistysav.” Ohjeet jäsenkortin aktivoimiseksi löytyvät tästä 
  
 
GOLFLIITON KILPAILUKIERTUEET 
 
Respecta Tourin sekä Unified Golf Tourin osakilpailut ovat nyt lyöty lukkoon. Löydät ne helpoiten 
Golfliiton kilpailukalenterista. Kalenterin kautta pääset myös ilmoittautumaan kilpailuihin. 
HCP Golfissa Respecta Tourista voit kysellä Timo Pessiltä, timo.pessi(at)outlook.com ja  
Unified Golf Tourista Tuulia Suomiselta, tuulia.suominen(at)gmail.com. 

https://suomenhcpgolf.fi/sites/default/files/inline-files/Ohjeita%20jasenrekisterin%20kayttoon.pdf
https://suomenhcpgolf.fi/jasenedut_kentilla
mailto:noreply@yhdistysavain.fi
https://suomenhcpgolf.fi/sites/default/files/inline-files/Ohjeita%20jasenrekisterin%20kayttoon.pdf
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Respecta Tourin kalenteri.  
Unified Golf Tourin kalenteri. 
 
Tänä vuonna kaikki mukaan kisaamaan! 
 
 
 

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/#/customer/332/schedule/2024/4876
https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/#/customer/332/schedule/2024/13419

